2022 年 12 月向け                                   2021 年 9月

短答入門講座 財務会計論

受講生の皆様

先取りＷｅｂ受講 財務会計論

出題範囲外のお知らせ

この度は、LEC 公認会計士講座をご利用いただき、誠に有難うございます。

改正に伴い、2022年 1月末までのコース申込特典である「２２入門講座＜秋生＞先取りＷＥＢ受講 (EC22118) 財

務会計論」に関して、一部ではございますが、出題範囲外になった項目がございます。

そのため、下記に該当する講義は、受講しないようにお願い申し上げます。

２２入門講座＜秋生＞先取りＷＥＢ受講 (EC22118) 財務会計論 本論編

第13回～第16回

特殊商品売買（テキスト２：第６章）

ＬＥＣ東京リーガルマインド  公認会計士事業本部

〒164-0001  東京都中野区中野 4-11-10

ｺｰﾙｾﾝﾀｰ   ０５７０‐０６４‐４６４(ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ)

平日 9：30～20：00/土･祝 10：00～19：00/日 10：00～18：00

※このナビダイヤルは通話料お客様ご負担となります。

固定電話・携帯電話共通(一部の PHS・IP 電話からはご利用可能です)